MLN
Description du produit
Description technique
Assortiment
Code
Dimensions
(mm)
Conditionnement
(pces/boite)
Le MLN est fabriqué en acier galvanisé, offrant une fixation solide et durable avec une bonne protection contre la corrosion. Cela
rend la cheville adaptée à une utilisation dans diverses conditions, y compris en extérieur.
Diamètre de la cheville : 8 mm
Diamètre de la plaque : 70 mm
Profondeur d’ancrage : 50 mm
Profondeur du trou de perçage : 60 mm
Matériau de la cheville : acier galvanisé
Évaluation technique nationale : ITB-KOT-2021/1815 édition 1
MLN08110
MLN08140
MLN08170
MLN08200
MLN08210
MLN08230
MLN08250
MLN08260
MLN08300
8 x 110 mm
8 x 140 mm
8 x 170 mm
8 x 200 mm
8 x 210 mm
8 x 230 mm
8 x 250 mm
8 x 260 mm
8 x 300 mm
50
50
50
50
50
50
50
50
50
Montage